III. Anno exeunte M. DC. XX.  
quando Fridericus in Boëmiæ regno ty-  
rannidem inuaſit, ſimul in Principe Ec-  
cleſia Prægæ, cum Caluinifmi flabello  
ſuo Scultero, iconomachiam ſacrilegè  
exercuit. Hic quanta cum impietate  
præcipuum ſpectatiſſimumque templi  
Crucifixum deturbari, trahi, temerari,  
conſecelerarique curarit; per urbem, or-  
bemque juxtā Chriftianum increbuit v-  
niuerſum. Illam in ponte propositam  
Chrifti in cruce pendens imaginem  
euertiffet armatum fariis ſatellitium;  
nī ciuū armati or manus ſeſe obieciſſet.  
Neque niſi annauit impunè cælus. Nam  
anni inſecuti eodem die annuo, juſto  
Dei vindicis iudicio, memorabilis ac mi-  
rabilis apud Prægam data Cæſari Victo-  
ria ſacrilegium vindicauit, regnoque ty-  
rannum exiit, ac profugauit. Qui-

Quibus est paucis ac neophitis liquet, facta dictis Calvinistarum respondere; & eos utraque iuratos Crucis & Christi crucifixi inimicos testari.

I V. Atque ista sui ipsos docuere Magistri vel Heidelbergenses; ceteros taceo. Si enim quaras: *An imago Christi sit toleranda?*

DAVID PAREVS, anima Heidelbergi Caluinismi, Comment. in Rom. 1. respondet: *Mutant gloriam Dei, & idololatra sunt. Non noli Gentiles, qui vel homines, boves, &c. fortunam, vel harum rerum imagines pro Deo colunt: Sed etiam inter Christianos, Omnes Illi, qui imaginem Christi Crucifixi in templis ad Representandum Christum, & ad docendum rudiores de Christo, tuentur. Blasphemius Beza in Colloq. Mompelg. Fateor, Me ex animo Crucifixi imaginem detestari. Vide in mea Genealog. par. 1. quaest. 24. argumenta talium.*

AUTOR. I. Toleranda est Imago Christi, quatenus Christum representat.

I. Quia, Exod. 25. *Dixit Domino ad Moysen, prius: Non facies tibi sculptile: Et deinde tamen etiam, Facies duos Cherubin aureos, & productiles, ex utraque parte Oraculi. Cherub unus sit in latere uno, et aliter in altero; Hi stabant in Tabernaculo, super Arcam foederis; & passis Arcam tegebant alis. Num par, deteriorem huius conditionem Christi, quam Angelorum centeri?*

2. Num. 21. *Fac serpentem aereum, & pone eum pro signo; qui percussus aspexerit eum, viuet. Num par, esse Christianos Rei figurata iniquiores, quam Figurata fuerunt obseruantiores Iudaei? Atque hoc hi nil obstante primo Decalogi; Nos vero etiam tantum non penè iubete Christo, Ioan. 3. SICUT Moyses exal-*

*tauit Serpentem in deserto: ITA exaltari. portet Filium hominis; primum in Persona ad Redemtionem semel: deinde in Imagine ad Commemorationem.*

4. Iuste autem Rex Ezechias, 4. Reg. 18. *Serpentem confregit eundem; sicut aureum vitulum Moyses zelo pari: Quia cessante fine serpentis erecti bono; versoque; deinde in malum idololatriae; debuit ille aboleri. At quo fine Christus semel crucifixus stetit; eodem nobis representando, rectè ubique; statuitur Imago Crucifixi. Cui statuae dicimus: Hanc ego non statuum; sed QUEM designat, A DORO. Idque sanctè, sic docetur.*